

Information till nya tävlingsdansare!

Hej och varmt välkommen till Team DANSA! Denna information riktar sig till dig som är intresserad av att börja eller nyss har börjat tävlingsdansa för DANSA! i Falun.

Team DANSA! är DANSA:s tävlingsförening. Föreningen sköter den mesta logistiken kring tävlingsdansen. Föreningen anordnar bl a gemensamma bussresor och har medföljande lagledare på tävlingarna. Medlem i föreningen blir man automatiskt och kostnadsfritt i samband med att man anmäler sig till en kurs på dansskolan. Se mer info på vår hemsida [www.teamdansa.se](http://www.teamdansa.se)

Föreningen brukar vid varje terminsstart ordna ett möte för nya tävlingsdansare med föräldrar där vi informerar om vår förening och hur det går till att tävla i dans. Nedan följer kort information om några saker som vi brukar ta upp på mötet och som redan nu kan vara bra att känna till:

Vill du börja tävlingsdansa för DANSA! ska du först ta kontakt med Helena/din tränare på dansskolan. Det är alltid din tränare på dansskolan som avgör när du är redo att börja tävla och vilka kurser du måste ta på dansskolan för att få tävla.

DANSA! är medlem i Sveriges Dansorganisation= SDO vilket ger oss möjlighet att delta i Sveriges största tävlingssystem; Swedish Dance League = SDL  
SDL administrerar tävlingsdansen via [www.dans.se](http://www.dans.se)

För att få tävla behöver du en tävlingslicens. På [www.dans.se](http://www.dans.se) ansöker du om tävlingslicens, hittar tävlingsskalender och anmäler dig till tävlingarna. För instruktioner läs dokumentet på vår hemsida: **“Info om licensansökan och anmälan till tävling”**

Information från föreningen inför tävlingar läggs ut på hemsidan. För att inte missa viktig information rekommenderas även medlemskap i föreningens facebookgrupp “Team DANSA!” Fr o m VT 2023 mejlar även SDO:s kansli ut information från arrangören till alla anmälda dansare inför respektive tävling. OBS: Du ansvarar själv för att hålla koll på tävlingsskalendern, dvs anmäla dig till rätt tävling i tid.

Kortfattat om tävlingssystemet:

Det finns flera olika slags tävlingar beroende på vilken disciplin man dansar samt hur långt upp i systemet man avancerat. Poäng delas ut till de bäst placerade och när man fått ett visst antal poäng flyttas man upp i klass (Brons-Silver-Guld-Star- Superstar-Champion). Alla klasser är åldersindelade (Barn-Junior- Ungdom- Vuxen) vilket innebär att man alltid tävlar mot jämnåriga på samma nivå. Man kan dansa ensam (solo), 2st (duo) eller grupp (5-7st)

Nybörjare dansar på Rising Star tävling: (Brons- Guld) (DANSA! tillhör liga 4)  
Man kan tävla ca 4 ggr per termin.

Inför och under tävling hittar du Startlistor, Tidsschema, Resultat på [www.Vote4dance.com](http://www.Vote4dance.com)

Har du frågor kring tävlingsregler kontaktar du i första hand din tränare och i andra hand din lagledare (se kontaktuppg på hemsidan).

För kännedom: I "Boken för tävlande" [www.swedishdanceleague.se](http://www.swedishdanceleague.se) finns alla tävlingsregler. Där hittar du även all info inför återkommande tävlingar som t ex SM.

Kostnader som kan vara bra att känna till:  
(förutom kostnaderna för danskurserna på dansskolan):

Tävlingslicens: 400 kr per kalenderår (2023).

Tävlingsanmälan 320 kr per tävling (2023)

Inträde publik vid tävling ca 130 kr/pp

Tillkommer kostnader för transport till tävling och hotellövernattning vid behov. (Föreningen brukar ordna gratis buss alt buss till en mindre kostnad ca 200 kr/pp)

Kostnad för tävlingsdräkt?

Privatlektioner?

Team DANSA! hälsar dig/ditt barn återigen varmt välkommen till föreningen och hoppas vi ses på tävlingarna framöver!

med vänlig hälsning

Styrelsen och lagledarna i föreningen Team DANSA!